广 东 省 西 江 肮 道 局
西航道函 〔⒛17)15号

广东省西江航道局关于同意西江航标与测绘所

实施肮标和警示标志建造设置工程的批复

西江航标与测绘所:

《西江航标与测绘所关于实施航标和警示标志建造设置工程

项目的请示》(西航测 〔⒛17)9号 )收悉。经研究,批复如下:

一、同意你所按上报的方案实施航标和警示标志建造设置工

程。

二、该工程核定总费用为 30万元,同 意在你所 ⒛17年部门

预算日常维护费中支出。

三、请你所按照 《广东省西江航道局政府采购管理办法补充

规定实施细则 (暂行 ,,9和 《广东省西江航道局合同管理办法 (试

行 l,9的 有关规定开展前期工作,工程项目管理参照局航道养护专

项工程管理办法的有关规定执行。工程实施注意规范资金管理 ,

确保工程质量和安全。

此复。

歙%
-弘年j月 17

公开方式:依中请公开

-2-